trimonium inter se contrahere intendatis, verum quia 
quarto affinitatis gradu inter se detinemini, proinde fuit 
Nobis humiliter supplicatum, quatenus vobis de opportuno 
juris remedio providere et super praefato impedimento 
canonico gratiose dispensare dignaremus. Nos supplica
tionibus hujusmodi benigne inclinati, paterne providentes, 
authoritate Apostolica hac in parte Nobis ad quinquen
nium sub dato Romae die 17 mensis Julii anno 1777 de
legata, sub tenore tali: dispensandi in tertio et quarto 
simplici et mixto tantum cum pauperibus in contrahen
dis, dummodo sponsa rapta non fuerit et si rapta fuerit, 
in potestate raptoris non existat; vobiscum tanquam cum 
pauperibus catholicis, victum labore manuum quaerenti
bus, super praedicto impedimento canonico quarti gradus 
affinitatis gratiose praesentibus dispensamus prolemque 
ex vobis suscipiendam legitimam declaramus. In quo
rum fidem praesentes manu Nostra subscriptas et sigillo 
Nostro communitas dedimus Skiernievicijs die tertia men
sis Novembris 1781.

Antonius Archi-Epps. . (L. S.)
Z oryginału zachowanego w aktach kościoła.

XIV.

1789.

/VJLichael Georgius Ciołek Princeps Poniatowski Dei et 
' Apostolicae sedis gratia Archi-episcopus Gnesnen- 
sis, Legatus natus, Primas Regni Poloniae et M. D. Litth.
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Primusque princeps, administrator Cracoviensis, Abbas 
commendarius Cervinensis et Tynecensis, Ordinis Aquilae 
Albae et S. Stanislai Eques.

Admodum reverendis, reverendis, venerabilibus ho- 
norandisque viris, praepositis, parochis, commendariis, 
vicariis perpetuis et manualibus, altaristis, psaltaristis, 
mansionariis, praebendariis ecclesiarum quarumvis cae- 
terisque praesbiteris quibuvis clericis, scholigeris aliisque 
legitimis executoribus tenore praesentium requirendis, 
salutem in Domino. Noveritis quia Nos ad praebendam 
tituli Stae Mariae Magdalenae in civitate Radomsko 
a certo tempore vacantem, admodum reverendum Maxi- 
milianum Lissowski in Oleszno commendatarium per il1 
lustrissimum el reverendissimum Augustinum Saryusz 
Kozierowski Episcopum Adratensem, Canonicum metro- 
politanum Gnesnensem, Mstovensem, Radomscensem prae
positum, ordinis Scti Stanislai Equitem, uti dictae prae
bendae vacantis legitimum patronum, praesentatum, me- 
di an te decreto judicii Nostri die hodierna lato, instituen
dum ac investiendum esse duximus, uti quidem recepto 
ab ipsius mandatario juxta praescriptum Scti Concilii 
Tridentini, bullae Pii IV et constitutionis provincialis 
super catholicae fidei professione, tum quoque de obe- 
dientia et reverentia Nobis ac succedaneis Nostris Sedique 
ordinariae Gnesnensi praestanda, deque non alienandis 
dictae praebendae bonis, quinimo alienatis pro posse re
cuperandis solito corporali juramento, per manus No
stras capiti mandatarii illius impositionem, instituimus ac 
investimus per praesentes, curam, administrationem spi
ritualium ac regimen temporalium rerum ejusdem prae
bendae in Radomsko ipsi committendo. Quocirca vobis 
executoribus suprascriptis in virtute sanctae obedientiae 
et sub excommunicationis poena mandamus, quatenus
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dum et postquam pro parte memorati instituti Nostri 
requisiti fueritis seu alter vestrum requisitus fuerit, ipsum 
in et ad realem, actualem et corporalem praefatae prae
bendae in Radomsko vacantis ipsiusque j urium et per- 
tinentiarum possessionem inducatis, ponatis et recipiatis, 
sive alter vestrum inducat, ponat et recipiat. Statum 
ejusdem praebendae simulque inventarium omnis suppel- 
lectilis tam ecclesiae quam praebendarialis connotetis, 
conficiatis et conscribatis, seu alter vestrum connotet, 
conficiat et conscribat, quorum unum exemplar cirCa 
praebendam relinquatis, alterum ad Nos Officiumque 
Nostrum remittatis remittique faciatis seu alter vestrum 
relinquat, remittat remittique faciat; facientes ipsi de 
omnibus et singulis illius fructibus, proventibus, censibus, 
decimis, utilitatibus, emolumentis, attinentiis et pertinen- 
tiis universis per eos, ad quos de jure spectat et perti
net, plenarie et integre responderi et vos ipsi, quantum 
in vobis est, respondeatis, sive alter vestrum respondeat. 
In quorum fidem etc. Datum Lovicii die lunae 28 men
sis Septembris anno 1789.